

STRATEGINEN TASO

- Hva kutsuu koolle
- Kunta kutsuu koolle
- Sovitaan yhdessä

Foorumit

Strategisen yhteistyön toimijuus ja johtaminen

Poliittisen päätöksenteon foorumi

Koollekutsuja hyvinvointialueen poliittinen johto

Tehtävänä on varmistaa strategisen tason yhteistyön toimijuus.

Viranhaltijajohdon yhteistyöfoorumi

Sovitaan koollekutsuja yhdessä

Tehtävänä on johtaa strategisessa sopimuksessa sovittua yhteistyötä.

Itä-Uudenmaan alueellinen turvallisuus- ja valmiusfoorumi

Koollekutsuja hyvinvointialue

Tehtävänä on ohjata ja yhteen sovittaa hyvinvointialueen sosiaali- ja terveydenhuollon valmiutta ja varautumista. Foorumi ei ota kantaa kuntien muuhun varautumiseen, tilannekuvaan eikä sillä on kuntien varautumista koordinoivaa tai sen operatiivista ohjausta velvoittavaa roolia.

OPERATIIVINEN TASO

Ei tee päätöksiä eikä jaa resursseja.

Työryhmät

Lakisääteiset työryhmätehtävät nimetyillä edustajilla.

Opiskeluhuollon alueellinen työryhmä

Koollekutsuja hyvinvointialue

Työryhmän tehtävänä on seurata alueellista opiskeluhuoltosuunnitelmaa sekä opiskeluhuoltopalvelujen, koulutuksen järjestäjien, sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen sekä muiden tarvittavien palvelujen yhteistyön toteutumista, käsitellä hyvinvointialueen ja sen alueella toimivien koulutuksen järjestäjien välisiä opiskeluhuollon yhteistyökysymyksiä.

Kuntakohtainen opiskeluhuollon ohjausryhmä

Koollekutsuja kunta

Työryhmän tehtäviin kuuluu vastata järjestäjäkohtaisen opiskeluhuollon yleisestä suunnittelusta, kehittämisestä, ohjauksesta, arvioinnista ja tiedottamisesta.

Kuntakohtainen lasten ja nuorten hyvinvointityöryhmä

Koollekutsuja kunta

Työryhmän tehtävä on koota kunnan lasten ja nuorten kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin tilannekuvaa (kakki alle 29-vuotiaat) keräämällä tietoja nuorten kasvu- ja elinoloista sekä arvioida niiden pohjalta tilannetta, laatia ehdotuksia kunnan johdolle, paikalliseen päätöksentekoon sekä suunnitelmien tueksi.

Verkostot

Teemakohtaista tiedonvaihtoa, koordinoitua ja tekemistä työn sujuvoittamiseksi

Alueellinen ehkäisevän päihdetyön verkosto

Koollekutsuja hyvinvointialue

Tehtävänä päihderiskeistä tiedottaminen ja päihdeidenkäyttöön liittyviin asenteisiin vaikuttaminen, päihdeidenkäytön vähentäminen.

Tukee kuntia ehkäisevän työn järjestämisessä ja toteuttamisessa. Kunnat edistävät asiaa omassa organisaatiossaan kunnan valitsemalla tavalla.

Tässä vaiheessa ”Neljän tuulen”-malli on hyvinvointialueen oma toimintamalli.

Hyte-koordinaattoriverkosto

Koollekutsuja hyvinvointialue

Toimii alueellisena hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen yhteistyöverkostona. Tehtävänä teemakohtaisesti koota tietoa, vaihtaa tietoa ja saattaa tietoa omiin organisaatioihin. Teemoitettuja kokouksia, vuosikellon mukaan.

Sisältäen mm.: **Terveet elämäntavat** (ravitsemus, uni, päihteet, liikkuminen), **Kulttuurihyvinvointi, Ikäntyvien hyvinvointi, Osallisuus**

Alueellinen työllisyyden ja kotoutumisen verkosto

Koollekutsuja kunta

Toimii alueellisena työllisyyden ja kotoutumisen yhteistyöverkostona.

Tehtävänä sujuvoittaa yhteistyötä sekä koota, vaihtaa ja saattaa tietoa omiin organisaatioihin.